MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP

MX2 Top + Mid Class + 125Jun

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:18:15

Acerra 1,320 Km.
10/11/2013 09:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:38.226 +8.728 9:30:07.753 8 2:45.085 +1:11.514 9:32:12.374
(972) MEMOLI ALFREDO 8 1:29.498 9:31:37.251 9 1:50.606 +17.035 9:34:02.980
1 9:20-16.049 9 1:30.700 +1.202 9:33:07.951
2 1:38.649 +11.026 9:21:54.698 (16) DI CHELLO FABIO
3 1:33.110 +5.487 9:23:27.808 (4) DI BARI DANIELE 1 9:19:59.421
4 1:29.678 +2.055 9:24:57.486 1 9:20:37.900 2 1:38.684 +4.737 9:21:38.105
5 1:28.093 +0.470 9:26:25.579 2 1:39.840 +10.336 9:22:17.740 3 1:41.790 +7.843 9:23:19.895
6 1:44.249 +16.626 9:28:09.828 3 1:37.746 +8.242 9:23:55.486 4 1:33.947 9:24:53.842
7 1:27.623 9:29:37.451 4 1:30.627 +1.123 9:25:26.113 5 1:49.127 +15.180 9:26:42.969
8 1:45.861 +18.238 9:31:23.312 5 1:40.534 +11.030 9:27:06.647 6 1:46.312 +12.365 9:28:29.281
9 1:27.739 +0.116 9:32:51.051 6 1:30.134 +0.630 9:28:36.781 7 1:47.600 +13.653 9:30:16.881
7 1:49.467 +19.963 9:30:26.248 8 1:45.714 +11.767 9:32:02.595
(312) BORREDON ACHILLE 8 1:29.504 9:31:55.752 9 1:48.599 +14.652 9:33:51.194
1 9:20:03.596 9 1:59.810 +30.306 9:33:55.562
2 1:35.395 +7.517 9:21:38.991 (105) SORRENTINO MARCO
3 1:37.114 +9.236 9:23:16.105 (18) FUSCO FRANCO 1 9:20:05.877
4 1:29.982 +2.104 9:24:46.087 1 9:20:29.488 2 1:41.955 +7.957 9:21:47.832
5 1:45.555 +17.677 9:26:31.642 2 1:41.496 +10.626 9:22:10.984 3 1:46.148 +12.150 9:23:33.980
6 1:27.878 9:27:59.520 3 1:42.303 +11.433 9:23:53.287 4 1:35.193 +1.195 9:25:09.173
7 1:43.587 +15.709 9:29:43.107 4 1:32.080 +1.210 9:25:25.367 5 1:34.504 +0.506 9:26:43.677
8 1:35.485 +7.607 9:31:18.592 5 1:50.094 +19.224 9:27:15.461 6 2:10.659 +36.661 9:28:54.336
9 1:28.332 +0.454 9:32:46.924 6 1:30.870 9:28:46.331 7 1:33.998 9:30:28.334
10 1:49.119 +21.241 9:34:36.043 7 2:08.043 +37.173 9:30:54.374 8 1:34.809 +0.811 9:32:03.143
8 1:31.895 +1.025 9:32:26.269 9 1:35.839 +1.841 9:33:38.982
(175) CAPURSO NATALINO 9 1:57.155 +26.285 9:34:23.424
1 9:20:36.754 (521) TRINCHILLO GIUSEPPE
2 1:39.836 +11.475 9:22:16.590 (232) ESPOSITO SALVATORE 1 9:20:23.624
3 1:54.780 +26.419 9:24:11.370 1 9:19:56.815 2 1:39.572 +5.537 9:22:03.196
4 1:28.361 9:25:39.731 2 1:34.803 +3.427 9:21:31.618 3 1:39.767 +5.732 9:23:42.963
5 1:48.875 +20.514 9:27:28.606 3 1:31.376 9:23:02.994 4 1:34.035 9:25:16.998
6 1:28.503 +0.142 9:28:57.109 4 1:32.757 +1.381 9:24:35.751 5 1:35.436 +1.401 9:26:52.434
7 2:04.757 +36.396 9:31:01.866 5 1:32.663 +1.287 9:26:08.414 6 2:43.955 +1:09.920 9:29:36.389
8 1:28.688 +0.327 9:32:30.554 6 1:45.903 +14.527 9:27:54.317 7 1:35.079 +1.044 9:31:11.468
9 1:58.120 +29.759 9:34:28.674 7 1:33.392 +2.016 9:29:27.709 8 1:34.738 +0.703 9:32:46.206
8 3:38.113 +2:06.737 9:33:05.822 9 1:54.298 +20.263 9:34:40.504
(734) GALDI ADOLFO
1 9:19:58.552 (77) PAOLUCCI SIMONE (347) DELL'OVO LUIGI
2 1:38.372 +9.634 9:21:36.924 1 9:20:26.618 1 9:20:22.333
3 1:38.085 +9.347 9:23:15.009 2 1:42.810 +11.276 9:22:09.428 2 1:39.315 +4.806 9:22:01.648
4 1:30.820 +2.082 9:24:45.829 3 1:40.840 +9.306 9:23:50.268 3 1:38.837 +4.328 9:23:40.485
5 1:38.908 +10.170 9:26:24.737 4 1:31.621 +0.087 9:25:21.889 4 1:34.509 9:25:14.994
6 1:29.993 +1.255 9:27:54.730 5 1:31.819 +0.285 9:26:53.708 5 1:35.928 +1.419 9:26:50.922
7 1:28.738 9:29:23.468 6 1:45.857 +14.323 9:28:39.565 6 1:41.584 +7.075 9:28:32.506
8 1:46.921 +18.183 9:31:10.389 7 1:34.935 +3.401 9:30:14.500 7 1:38.659 +4.150 9:30:11.165
9 1:29.460 +0.722 9:32:39.849 8 1:31.534 9:31:46.034 8 1:40.839 +6.330 9:31:52.004
10 1:51.894 +23.156 9:34:31.743 9 1:31.842 +0.308 9:33:17.876 9 1:35.130 +0.621 9:33:27.134
(35) LENTINI ALESSANDRO (86) NATALE FABRIZIO (311) PICARIELLO ANDREA
1 9:20:08.430 1 9:20:01.174 1 9:20:44.883
2 1:34.227 +5.343 9:21:42.657 2 1:39.035 +6.041 9:21:40.209 2 1:53.527 +18.806 9:22:38.410
3 1:39.765 +10.881 9:23:22.422 3 1:37.146 +4.152 9:23:17.355 3 1:48.012 +13.291 9:24:26.422
4 1:31.850 +2.966 9:24:54.272 4 1:33.449 +0.455 9:24:50.804 4 1:35.963 +1.242 9:26:02.385
5 1:30.367 +1.483 9:26:24.639 5 1:32.994 9:26:23.798 5 1:34.721 9:27:37.106
6 1:30.594 +1.710 9:27:55.233 6 1:47.317 +14.323 9:28:11.115 6 1:35.642 +0.921 9:29:12.748
7 1:39.100 +10.216 9:29:34.333 7 1:32.994 9:29:44.109 7 2:37.914 +1:03.193 9:31:50.662
8 1:28.884 9:31:03.217 8 1:45.411 +12.417 9:31:29.520 8 1:48.462 +13.741 9:33:39.124
9 1:52.422 +23.538 9:32:55.639 9 1:33.618 +0.624 9:33:03.138
10 1:29.219 +0.335 9:34:24.858 (264) COLELLA MAICOL
(6) COLUCCI MICHELE 1 9:20:32.770
(39) LAURETTI RICCARDO 1 9:19:52.052 2 1:42.404 +7.647 9:22:15.174
1 9:20:28.669 2 1:38.409 +4.838 9:21:30.461 3 1:39.991 +5.234 9:23:55.165
2 1:41.211 +11.713 9:22:09.880 3 1:35.177 +1.606 9:23:05.638 4 1:37.966 +3.209 9:25:33.131
3 1:35.725 +6.227 9:23:45.605 4 1:33.571 9:24:39.209 5 1:34.785 +0.028 9:27:07.916
4 1:31.917 +2.419 9:25:17.522 5 1:35.376 +1.805 9:26:14.585 6 1:53.434 +18.677 9:29:01.350
5 1:42.061 +12.563 9:26:59.583 6 1:39.047 +5.476 9:27:53.632 7 1:34.757 9:30:36.107
6 1:29.944 +0.446 9:28:29.527 7 1:33.657 +0.086 9:29:27.289 8 1:47.252 +12.495 9:32:23.359
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE UDIRAGRON

IFashionbike CUP

B

MX2 Top + Mid Class + 125Jun Acerra 1,320 Km.
Prove Crono 10/11/2013 09:20. ..-...
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:18:15 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:35.160 +0.403 9:33:58.519 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
1 9:20:53.700
(401) LAURIENTE DIEGO 2 1:50.011 +8.322 9:22:43.711
1 9:20:37.689 3 2:01.448 +19.759 9:24:45.159
2 1:47.115 +12.269 9:22:24.804 4 1:52.843 +11.154 9:26:38.002
3 1:54.487 +19.641 9:24:19.291 5 1:41.689 9:28:19.691
4 1:36.092 +1.246 9:25:55.383 6 2:26.589 +44.900 9:30:46.280
5 1:34.846 9:27:30.229 7 1:56.692 +15.003 9:32:42.972
6 1:36.550 +1.704 9:29:06.779
7 2:08.332 +33.486 9:31:15.111 (80) DI MURRO LUIGI
8 2:04.853 +30.007 9:33:19.964 1 9:20:52.110
2 1:55.203 +12.897 9:22:47.313
(232) ESPOSITO LUIGI 3 1:51.562 +9.256 9:24:38.875
1 9:20:05.364 4 2:01.712 +19.406 9:26:40.587
2 1:42.098 +6.767 9:21:47.462 5 1:42.306 9:28:22.893
3 1:42.203 +6.872 9:23:29.665 6 1:45.137 +2.831 9:30:08.030
4 1:35.331 9:25:04.996 7 2:08.673 +26.367 9:32:16.703
8 1:52.472 +10.166 9:34:09.175
(41) FINAMORE FLORINDO
T 920:50.888 (404) GRASSO ANTONIO
2 1:50.582 +14.427 9:22:41.470 1 9:20:28.054
3 1:52.638 +16.483 9:24:34.108 2 2:03.962 +10.938 9:22:32.016
4 1:36.556 +0.401 9:26:10.664 3 1:53.024 9:24:25.040
5 1:42.481 +6.326 9:27:53.145 4 1:54.349 +1.325 9:26:19.389
6 1:56.374 +20.219 9:29:49.519 5 1:58.023 +4.999 9:28:17.412
7 1:36.905 +0.750 9:31:26.424 6 2:01.038 +8.014 9:30:18.450
8 1:36.155 9:33:02.579 7 1:55.336 +2.312 9:32:13.786
8 1:57.600 +4.576 9:34:11.386
(56) SADEK KARIM
1 9:19:53.386
2 1:38.176 +2.016 9:21:31.562
3 1:50.150 +13.990 9:23:21.712
4 1:36.160 9:24:57.872
5 1:36.975 +0.815 9:26:34.847
6 1:51.525 +15.365 9:28:26.372
7 1:37.858 +1.698 9:30:04.230
8 1:53.832 +17.672 9:31:58.062
9 1:39.736 +3.576 9:33:37.798
(99) DI STASIO MATTEO
1 9:20:25.878
2 1:41.093 +4.185 9:22:06.971
3 1:38.516 +1.608 9:23:45.487
4 1:39.301 +2.393 9:25:24.788
5 1:38.647 +1.739 9:27:03.435
6 2:42.799 +1:05.891 9:29:46.234
7 1:37.813 +0.905 9:31:24.047
8 1:36.908 9:33:00.955
(15) COTUGNO CARMINE
1 9:20:47.169
2 1:44.024 +6.916 9:22:31.193
3 1:43.742 +6.634 9:24:14.935
4 1:38.496 +1.388 9:25:53.431
5 1:50.078 +12.970 9:27:43.509
6 1:37.198 +0.090 9:29:20.707
7 2:10.020 +32.912 9:31:30.727
8 1:37.108 9:33:07.835
(322) SALONE MARCO
1 9:20:32.323
2 1:40.182 +0.618 9:22:12.505
3 1:39.564 9:23:52.069
4 1:51.433 +11.869 9:25:43.502
5 1:44.350 +4.786 9:27:27.852
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